— < Eligendo

MEND Europee, Regionali e Comunali del 26 maggio 2019

@ we Affluenza e Risultati

AV3{e]2338 REGIONALI COMUNALI

SCRUTINI ga'oar:n\'apl

aA1HAes ESTERO  IN COMPLESSO

Cerca ente... Q

II': ITALIA NORD-ORIENTALE v
EMILIA-ROMAGNA v REGGIO NELL' EMILIA v
POVIGLIO v

B Comune di POVIGLIO (Prec. elez.: 25/05/2014)

RISULTATI ] ELENCHI
Sezioni: 6 / 6 (Tutte)

N T K A

‘Pl

...{’_5_5 PARTITO DEMOCRATICO 1.282 35,26
LEGA SALVINI PREMIER 1.147 31,55
MOVIMENTO 5 STELLE 423 11,63
FORZA ITALIA 228 6,27
FRATELLI D'ITALIA 135 3,71
+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA 102 2,81

EUROPA VERDE 93 2,56


https://elezioni.interno.gov.it/daithome/elezioni
https://elezioni.interno.gov.it/regionali/scrutini/20190526/scrutiniRI010000000000
https://elezioni.interno.gov.it/comunali/scrutini/20190526/elenchiGI
https://elezioni.interno.gov.it/europee/votanti/20190526/votantiEI
https://elezioni.interno.gov.it/europee/scrutini/20190526/scrutiniEE
https://elezioni.interno.gov.it/europee/scrutini/20190526/scrutiniEX
javascript:carica_retrospettivo('https://elezionistorico.interno.gov.it/index.php?tpel=E&dtel=25/05/2014&tpa=I&tpe=C&lev0=0&levsut0=0&lev1=2&levsut1=1&lev2=8&levsut2=2&lev3=68&levsut3=3&lev4=29010&levsut4=4&ne1=2&ne2=8&ne3=68&ne4=680290&es0=S&es1=S&es2=S&es3=S&es4=N&ms=S');
https://elezioni.interno.gov.it/europee/scrutini/20190526/elenchiEI208068
https://elezioni.interno.gov.it/europee/scrutini/20190526/scrutiniEI
https://elezioni.interno.gov.it/europee/scrutini/20190526/scrutiniEI
https://elezioni.interno.gov.it/europee/scrutini/20190526/scrutiniEI

PARTITO COMUNISTA

LA SINISTRA

PARTITO ANIMALISTA

CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE

PARTITO PIRATA

POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE

POPOLARI PER L'ITALIA

- SVP

PPA MOVIMENTO POLITICO PENSIERO AZIONE

FORZA NUOVA

TOTALE LISTE

83

64

18

17

14

14

2,28

1,76

0,50

0,47

0,39

0,39

0,19

0,14

0,06

Elettori: 5.734 | Votanti: 3.771 (65,77%) Schede nulle: 76 Schede bianche: 59 Schede contestate: O | Dato aggiornato al: 27/05/2019 - 02:29



