

EUROPEE REGIONALI COMUNALI **SCRUTINI** VOTANTI ITALIA **ESTERO** IN COMPLESSO

Q Cerca ente...

II: ITALIA NORD-ORIENTALE

EMILIA-ROMAGNA

REGGIO NELL' EMILIA

POVIGLIO

Comune di POVIGLIO (Prec. elez.: 25/05/2014)

EUROPA VERDE

RISULTATI ELENCHI

93

2,56

Sezioni: 6 / 6 (Tutte)					•
Liste		Voti	%		
Partio Democratic SS Siamo Europei	PARTITO DEMOCRATICO			1.282	35,26
SALVINI	LEGA SALVINI PREMIER			1.147	31,55
MOVIMENTO CONTROLLA CONTRO	MOVIMENTO 5 STELLE			423	11,63
BERLUSCON FORZA PER CAMBIARE PER CAMBIARE PER CAMBIARE	FORZA ITALIA			228	6,27
GIORGIA MELONI PITALIA	FRATELLI D'ITALIA			135	3,71
EUROPA	+EUROPA - ITALIA IN CO	MUNE - F	PDE ITALIA	102	2,81



	TOTALE LISTE	3.636	
FORZA	FORZA NUOVA	2	0,06
PPA POPOLO PARTITE IVA Coris	PPA MOVIMENTO POLITICO PENSIERO AZIONE	2	0,06
	SVP	5	0,14
THE PPO	POPOLARI PER L'ITALIA	7	0,19
POPOLO FAMILIA FOR Britishorse entropes	POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE	14	0,39
PARTITUP PRATIS	PARTITO PIRATA	14	0,39
DESTRE UNITE	CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE	17	0,47
Animalista Partito Animalista	PARTITO ANIMALISTA	18	0,50
SINISTRA	LA SINISTRA	64	1,76
PARTITO COMUNISTA	PARTITO COMUNISTA	83	2,28